
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato
Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428187  – Fax 0445 413120

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO DELL’APPALTO ENTE ADERENTE COMUNE DI VALDAGNO
Appalto servizi assicurativi:
LOTTO 1 Polizza Tutela Giudiziaria CIG 6906620320
LOTTO 2 Polizza RCT/RCO CIG 6906631C31
LOTTO 3 Polizza All Risks CIG 6906649B0C
LOTTO 4 Polizza Infortuni Cumulati CIG 690666476E
LOTTO 5 Polizza Libro Matricola Global CIG 6906670C60
LOTTO 6 Polizza Kasko Km CIG 69066782FD
LOTTO 7 Polizza Kasko Km Enti Pubblici CIG 6906687A68
LOTTO 8 Polizza RC Patrimoniale CIG 6906692E87

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura  negoziata  ai  sensi  dell'art.  36,  comma  2,
lettera b), del D.Lgs 50/2016.

IMPORTO A BASE D’APPALTO Importo  a  base  d’appalto:  € 189.800,00,  di  cui  € 0,00
quali oneri per la sicurezza, IVA esclusa.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Disposizione Dirigente CUC n. 55 del 31/08/2016

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95, comma
3, del D.lgs. 50/2016)

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI 2

DENOMINAZIONE DITTE PARTECIPANTI 1. XL INSURANCE COMPANY SE
2. UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE 2

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 1 DESERTO
LOTTO 2 compagnia  XL INSURANCE COMPANY SE
Rappresentanza  Generale  per  l'Italia  –  Via  Visconti  di
Modrone, 15 – 20122 Milano (MI) – CF/PI 12525420159;
LOTTO 3-4-5-6-7 compagnia  UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI  SPA –  Via  Stalingrado,  45  –  Bologna
(BO) – CF/PI 00818570012
LOTTO 8 DESERTO

PREZZI DI AGGIUDICAZIONE LOTTO 2-Polizza RCT/RCO importo contrattuale di premio
annuo di € 58.002,00;
LOTTO 3-Polizza All Risks importo contrattuale di premio
annuo di € 22.154,99;
LOTTO 4-Polizza Infortuni  Cumulati  importo  contrattuale
di premio annuo di € 2.306,95;
LOTTO  5-Polizza  Libro  Matricola  Global  importo
contrattuale di premio annuo di € 24.268,975;
LOTTO 6-Polizza Kasko Km importo contrattuale di premio
annuo di € 1.449,99;
LOTTO  7-Polizza  Kasko  Km  Enti  Pubblici  importo
contrattuale di premio annuo di € 13.085,10;

PERIODO  DI  ESPLETAMENTO  DEL
SERVIZIO

1 anni

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0018125.01-06-2017.h.10:37



RESPONSABILE  UNICO  DEL
PROCEDIMENTO

Dott. Andrea Bruni – Capo Sezione Bilancio e Tributi della
Direzione  Amministrativa  e  Servizi  del  Comune  di
Valdagno

Valdagno, 30 maggio 2017

LA DIRIGENTE della C.U.C. Valle dell'Agno
Ing. Federica Bonato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa


